ns interrogat iustū et im-  
pium: qui autē diligit iniq̄ta-  
tem odit animam suam

luet sup p̄tōres laqueos:  
ignis/sulphur/ & spiritus pro-  
cellarū pars calicis eorum.

m iustus dñs et iusticias  
dilexit: eq̄itatē vidit vult⁹ ei⁹  
lozia.

Erit  
ipse expectatio gentiū: laua-  
bitq̄ vino stolā suā & sanguine  
vne palliū suum.

Dñe deus meus in te sperau-  
iuste de⁹ iu-  
der fortis patiensq̄ benign⁹  
in te sperantes muni miserā  
do fideles

Alium me fac domine  
quoniā defecit sanctus:

quoniam diminute sunt veritatis a filiis hominum

— ana locuti sunt unusquisque ad proximum suum: labia dolosa in corde & corde locuti sunt  
— isipstas dominus universa labia dolosa: et linguam magniloquam.

— ui dixerunt linguam nostram magnificabimus: labia nostra nobis sunt quis noster dominus est.

— propter misericordiam inopum et gemitum pauperum: nunc exurgam dicit dominus.

— onam in salutari: fiducia liter agam in eo.

loquia domini eloquia casta argentum igne examinatum: probatum terre purgatum septuplum.

— u domine seruabis nos & custodies nos: a generatione hac in eternum.

— n circuitu impii ambulat: secundum altitudinem tuam multi plicasti filios hominum.

— Sequo domine obliuiscere me in fine: usquequo auertis faciem tuam a me

— uadiu ponas celsilia in aia mea: dolorem in corde meo per diem sequo exaltabitur inimicus meus super me: respice et eraudi me domine deus meus

— llumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte:

B C

neque dicat inimicus meus per ualui aduersus eum

— ui tribulat me exultabunt si motu fuero: ego autem in misericordia tua speravi  
— exultabit cor meum in salutari tuo cantabo domino quod bona tribuit michi: & psallam non mini domini altissimi.

— Igitur insipiens in corde suo: non est deus

— orupti sunt & abominabiles facti sunt in studiis suis: non est qui faciat bonum non est usque ad unum.

— nis de celo prospexit super filios hominum: ut videat si est intelligens aut requires deum.

— es declinaveris simul iustiles facti sunt: non est qui faciat bonum non est usque ad unum.

— epulchrum patens est guttura eorum linguis suis dolose agebant: venenum aspidum sub labiis eorum.

— uox os maledictione et amaritudine plenum est: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem.

— ontritio et infelicitas in viis eorum & viam pacis non cognoverunt: non est timor dei ante oculos eorum.

— one cognoscet oculi quod operant iniqtatem: quod deuocant plenam meam. sicut escam panis:

— cum non inuocauerunt:

b

illuc trepidauerunt timore  
vbi non erat timor.

M dñs i generatiōe iusta  
est: cōsilium inopis consudi  
stis qm dñs spes eius est.

uis dabit ex syon saluta-  
re istl: cū auerterit dñs capti-  
uitatem plebis sue: exultabit  
iacob & letabit istl.

Dmīe quis habitabit  
i tabernaclo tuo: au-  
q̄s requiescat in mōte scō tuo  
ui ingreditur sine macu-  
la: & operatur iustiam.

ui loquitur veritatem in  
corde suo: qui non egit dolū  
in lingua sua.

ec fecit proximo suo ma-  
lum: et opprobriū nō accepit  
aduersus proximos suos

d nichil dedit<sup>9</sup> est in cō-  
spectu eius malignus: timen-  
tes autem dñm glorificat.

ui iurat primo suo et nō  
decipit: qui pecuniā suā nō de-  
dit ad usurā et munera sup-  
innocentem non accepit.

ui facit hec: non mouebi-  
tur in eternum.

lozia. Pul-  
criores sunt oculi ei⁹ vino  
et dentes eius latte cādidi-  
res. Ex syon species decor⁹  
eius. De⁹ noster manife-  
ste veniet.

Respice & exau-  
di me dñe deus meus. Mē

moꝝ fui nocte noīs tui dñe.  
Et custodiui legē tuam.

Surge & in e-  
ternū serua munimine sacro  
custodiq̄ tuos astripotēs fa-  
mulos. Mēmoꝝ fui nocte  
nominis tui domine.

Onserua me dñe quo-  
niā sperau in te: dixi  
dño deus meus es tu qm bo-  
norū meozūm non egēs  
ant̄s qui sūt in terra ei⁹:  
mirificauit omnes volunta-  
tes meas in eis.

ultiplicate sunt iſermita-  
tes eoꝝ: postea accelerauit.  
on congregabo cōueticu-  
la eoꝝ de sanguinib⁹: nec me  
moꝝ ero nominum eoꝝ p  
labia mea.

n̄s pars hereditatis mee  
et calicis mei: tu es q̄ restitu-  
es hereditatem meam michi.

unes eccliderūt michi in p  
claris: etenim hereditas mea  
pclara est michi.

enedicā dñm qui tribuit  
michi intellectum: insuper et  
vsḡ ad noctem increpauerūt  
me renes mei.

zouidebā dñm in conse-  
stu meo semper: qm a dextris  
est michi ne commouear  
zopter hoc letatuꝝ est co-  
mēt et exultauit lingua mea:  
insuper et caro mea requie-  
scet in spe

— m̄ nō derelinques animā  
meam in inferno: nec dabis  
lēm tuū videre corruptionē  
otas michi fecisti vias vi-  
te: adimplebis me leticia eoz  
vultu tuo delectatiōes in dex-  
tera tua usq; in finem.

— lozia patri & filio et spiri-  
tui.

Bethleē nō es mini-  
ma in p̄incipib; iuda: ex te  
enī eriet dur q̄ regat populū  
meū israel. ipe enim saluū fa-  
ciet pp̄lm suū a petis eozum.

Bonozū meoꝝ non indiges:  
in te sperauit cōserua me dñe.

Mature genitoꝝ con-  
serua morte redēptos: facoꝝ  
tuo dignos seruitio famulos  
Faudi dñe iu-

sticā meā: intende dep̄-  
cationem meam

uribus percipe orationē  
meam: non in labiis dolosis.

e vultu tuo iudiciū meū  
prodeat: oculi tui videant eq̄  
tates.

robasti eoꝝ meū & visita-  
sti nocte: igne me examinasti  
et nō est iuenta in me iūq;as.

t nō loquas os meū opera  
hominum; propter verba la-

biorum tuorum ego custodi-  
ui vias duras.

erfice gressus meos in se-  
mitis tuis: vt nō moueantur  
vestigia mea

go clamaui qm̄ exaudisti  
me deus: inclina aurē tuam  
michi & exaudi verba mea  
irifica mias tuas: qui sal-  
uos facis sperantes in te

resistētib; dextere tue cu-  
stodi me: vt pupillam oculi.

ub umbra alatū tuarꝝ pro-  
tege me: a facie impioꝝ qui  
me afflixerunt.

nimici mei aīam meā cir-  
cundederūt adipē suum con-  
cluserunt: os eoz locutum  
est superbiam.

voiciētes me nunc circum-  
dederūt me: oculos suos sta-  
tuerunt declinare in terram.

usceperūt me sicut leo pa-  
ratus ad p̄edā: et sicut catu-  
lus leōis habitās in abditis.

xurge dñe p̄eueni eum et  
supplanta eum: eripe animā  
meam ab impio. frāmēa tuā  
ab inimicis manus tue.

omine a paucis de terra  
diuide eos in vita eozum: de  
absconditis tuis adimpletus  
est venter eozum

aturati sūt filiis: & dimise-  
rūt reliq;as suas puulis suis

go aut in iusticia appare  
bo in cōspectu tuo: satiabor

cum apparuerit gloria tua.  
lozia. Ecce  
virgo cōcipiet et pariet filium  
et vocabitur nomen eius em  
manuel.

Inclina dñe  
aurē tuā michi et exaudi ver  
ba mea. Pecto  
ra nēa tibi tu conditor orbis  
adure igne pio purgans atq;  
cremando pbans.

Iligā te dñe fortitudo  
mea: dñs firmamētū  
meum et refugium meum et  
liberatoꝝ meus.

cus meus adiutorꝝ meus:  
et sperabo in eum.

protectoꝝ meus et cognu fa  
lutis mee: et susceptoꝝ meus  
audās inuocabo dñm: et  
ab inimicis meis saluis ero  
ircessederūt me dolores  
mortis: et torrentes iniuncta  
tis conturbauerunt me

dolores inferni circūdederūt  
me: preoccupauerūt me  
laquei mortis

n tribulatiōe mea inuoca  
ui dominum: et ad deum me  
um clamaui

t exaudiuit de tēplo san  
cto suo vocem meam: et cla  
moꝝ meus in conspectu eiꝝ in  
troiuit in aures eius

ommota est et cōtremuit  
terra: fundamenta montū  
conturbata sunt et commo  
-

ta sunt qm̄ iratus est eis.

scendit fumus in ira eiꝝ  
et ignis a facie eius exarsit:  
carbones succensi sūt ab eo  
nclinauit celos et descēdit:  
et caligo sub pedibus eius  
t ascendit super cherubin  
et volavit: volavit super pē  
nas ventozum.

t posuit tenebras latibul  
lum suum in circuitu eius: ta  
bernaculum eius tenebrosa  
aqua in nubibus aeris

ze fulgoꝝ in conspectu eiꝝ  
nubes transierunt: grando et  
carbones ignis

t intonuit de celo domi  
nus et altissimus dedit vo  
cem suam: grando et carbo  
nes ignis.

i misit sagittas suas et dis  
sipauit eos: fulgura multipli  
cauit et conturbauit eos.

t apparuerūt fontes aqua  
rum: et reuelata sunt funda  
mēta orbis terrarum.

b increpatione tua domi  
ne: ab inspiratione spiritus  
ire tue.

isit de summo et accepit  
me: et assumpit me de aquis  
multis.

ripuit me de inimicis me  
is fortissimis et ab his q̄ ope  
runt me: quoniam conforta  
ti sunt super me.

reuenerunt me in die af

fictionis mee: et factus est dominus protector meus.

¶ t edurit me in latitudinē: saluū me fecit quoniam voluit me.

¶ t retribuet michi domin⁹ secundum iusticiam meam: et secundum puritatem manū mearum retribuet michi.

¶ uia custodiui vias domini: nec impie gessi a deo meo.

¶ uia om̄ia iudicia eius in conspectu meo: & iusticias eius non repuli a me.

¶ t ero immaculatus cū eo: et obseruabo me ab iniuste mea.

¶ t retribuet michi domin⁹ secundum iusticiam meam: et secundum puritatem manū mearum in conspectu oculorum eius.

¶ um sancto sanctus eris: et cum viro innocentē innocēs eris.

¶ t cum electo electus eris: et cum peruerso querteris.

¶ uoniam tu populum humilem saluum facies: et oculos superbozum humiliabis

¶ uoniam tu illuminas lucernā meam dñe: deus meus illumina tenebras meas.

¶ uoniam in te eripiar a tentatione: & in deo meo trāsgrediat murum.

¶ eus meus impoluta via

ei⁹: eloquia dñi igne crami nata protector est omniū spectantium in se.

¶ uoniam quis deus preter dominum: aut quis deus preter deū nostrum.

¶ eus qui p̄ecinrit me virtute: & posuit immaculatam viam meam.

¶ ui p̄fecit pedes meos tanq̄ ceruorum: & sup excelsa sta tuens me.

ui docet manus meas ad p̄elium: et posuisti ut arcum creum brachia mea.

¶ t dedisti michi protectionem salutis tue: & dexterā tua suscepit me.

¶ t disciplina tua correxit me in finem: & disciplina tua ipsa me docebit.

¶ ilatasti gress⁹ meos subtus me: et non sunt infirma ta vestigia mea.

ersequeat inimicos meos et comprehendā illos: et nō conuertat donec deficiant.

onstringam illos nec poterunt stare: cadent subtus pedes meos.

t p̄ecinxisti me virtute ad bellum: & supplantasti insurgentes in me subtus me.

t inimicos meos dedisti michi dorsum: et odientes me disperdidisti.

¶ lamauerunt nec erat qui

saluos faceret ad dominum:  
nec exaudiuit eos.

t cōminuam eos ut pulue  
rem ante faciem venti: ut lu  
tum platearum delebo eos.

ripies me de cōtradictio  
nibus populi: cōstitues me in  
caput gentium.

opus quem non cogno  
ui seruuiuit michi: i auditu au  
ris obediuit michi.

ili alieni mētiti sunt mi  
chi: filii alieni inueterati sūt  
et claudicauerūt a semī suis.

iuit dominus et benedi  
ctus deus meus: et exaltetur  
deus salutis mee.

eus qui das vīdictas mi  
chi & subdis populos sub me:  
liberatoꝝ meus de inimicis  
meis iracundis.

t ab insurgentibus in me  
exaltabis me: a viro iniquo  
cripries me.

opterea confiteboꝝ tibi  
in nationibus domine: et no  
mini tuo psalmū dicam.

agnificans salutes regis  
eius et faciens misericordiā  
christo suo dauid: et semini  
eius usq; in seculum.

lia patri.

quietur in diebus eius iusti  
cia et abundātia pacis & ado  
rabunt eū oēs reges tre oēs  
gentes seruīt ei. Egredie  
tur virga de radice iesse.

Et slos de radice ei⁹ ascēdet

Dominus  
firmamentū meū et refugīū  
meum. Media nocte sur  
gebam ad cōfītendū tibi.  
Super iudicia iūstificatiōis  
tue Tu populum  
humilem saluasti ab hoste re  
dēptorꝝ atq; supba tuo colla  
premis iaculo. Media no  
cte surgebam.

Eli enarrant gloriā  
dei: et opera manuum  
eius annunciat firmamētū.

ies diei eructat verbuz: et  
nox nocti indicat scientiam.

on sunt loquele neq; ser  
mones: quorum non audian  
tur voces eorum.

n omnē terram exiuit so  
nus eoz: et i fines orbis ter  
re verba eozum.

n sole posuit tabernaculū  
suū: et ipse tāq; sponsus pro  
cedens te thalamio suo.

xultauit vt gargas ad cur  
rendam viam: a summo celo  
egressio eius.

t occursus ei⁹ usq; ad sum  
mū eius: nec est qui se absē  
dat a calore eius.

er dñi immaculata cōuer  
tens animas: testimonīū do  
mini fidele sapientiam pe  
stans paruulis.

usticie dñi recte letifican-

tes corda: preceptum dñi lucidum illuminans oculos.

Imoꝝ domini factus permanet in seculum seculi: iudicia domini vera iustifica ta in semetipsa.

Elyderabilia super aurū et lapidē preciosum multū: et dulciora super mel & fauū tenī seruus tuus custodit ea: in custodiendis illis retributio multa.

elicta quis intelligit ab occultis meis munda me: et ab alienis parce seruo tuo.

i mei nō fuerint dominati tunc īmaculatus ero: & emūdaboꝝ a delicto marimo.

erunt vt cōplateant elo quia oīs mei: et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.

omine adiutor meus: & rex demptor meus.

Lia patri.

Nor p̄cessit dies autē appropinqua uit abiiciam⁹ ergo opera tenebrarum et induamur ar ma lucis.

Preceptū dñi lucidum illuminās oculos

Sponsus vt e thalamo p̄cessit xp̄s in oībē descendens celo iure salutifero.

Faudiat te dominus in die tribulationis: pro tegat te nomen dei iacob.

ittat tibi auxiliū de sancto: et de syon tueatur te.

emoꝝ sit oīs sacrificii tui: et holocaustū tuū pīgue fiat ribuat tibi secundum coatum: et om̄e consilium tuū confirmet.

etabimur ī salutari tuo: et in nomine dei nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas: nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Faudiat illum de celo sancto suo: in potētatis salus dexterē eius.

i in curribus et hi in eq̄s: nos autē in noīe domini dei nostri inuocabimus.

psi obligati sunt et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus.

ne saluū fac regē: & eraudi nos in die qua inuocauerimus te.

Lia. Hora est iā nos de sōno surgere et apti sūt oculi n̄i surgere ad xp̄m q̄ lux ea est fulgens in

celis

Impleat  
dñs oēs petitiōes tuas.

Auriliū nobis sal  
uatoꝝ mitte salutis & tribuas  
vitam tpe perpetuo.

Omīc ī vtute tua leta  
bitur rex: & sup saluta  
te tuū exultabit vehemēter.

Esiderium cordis ei⁹ tri  
buisti ei: et voluntate labio  
rum ei⁹ non fraudasti eum.

M̄ puenisti ī bñdictiōib⁹  
dulcedinis: posuisti ī capite  
eius coronā de lapide p̄cioso

itā petuit a te et tribuisti  
ei: longitudinē dierū in secu  
lum et in seculum seculi.

Agna est gloria eius in sa  
lutari tuo: gloriā et magnuz  
decozem impones super eum

M̄ dabis eū ī bñdictionē  
in seculum seculi: letificabis  
eum in gaudio cū vultu tuo

M̄ rex sperat in dño: et in  
mia altissimi non p̄mouebis  
nuenias manus tua oib⁹  
inimicis tuis: dextera tua in  
ueniat omnes qui te oderūt.

Ones eos ut elibanū ignis  
in tempore vultus tui: dñs in  
ira sua conturbabit eos & de  
nuorabit eos ignis.

Ructū eoz de terra pdes:  
et semē eoz a filiis hominū.

Uoniā declinauerūt in te  
mala: cogitauerunt consilia  
que non potuerunt stabilire

Uoniā pones eos doꝝsum  
in reliquiis tuis: preparabis  
vultum eozum.

Exaltare dñe ī vtute tua: cā  
tabim⁹ et psallem⁹ vtutes tuas  
lia patri.

Gaudete in dño semp mode  
stia vestra nota sit oib⁹ ho  
bus dñs prope est nichil folli  
citi sitis: sed ī omni oōone pe  
titiones vestre īnotescāt apd  
dēū. Egrediet dñs de loco  
sancto suo. Veniet vt sal  
uet pp̄lm suū.

Dñe in vtute  
tua letabif rex. Exaltare

dñe in virtute tua. Cātab  
im⁹ et psalm⁹ virtutes tuas

Rer sine fine  
manēs miseris tu parce rui  
nis: p̄emia concedens et tua  
euncta regens. Exaltare  
domine.

E deum lauda  
mus: te dominū  
confitemur.

e eternum  
patrēz: omnis terra venera  
tur.

Ibi omēs angelī: tibi celi  
et uniuersae potestates.

Ibi cherubin & seraphin: in  
cessabili voce proclamant.

Anctus. Āctus. Āctus:  
omnus deus sabaoth.

Leni sunt celi et terra: ma  
iestatis glorie tue.

e glorioſus apostolorum  
chorus.

e prophetarum laudabi-  
lis numerus.

e martyrum candidatus  
laudat exercitus.

e per orbem terrarum: fa-  
cta conſitetur ecclesia.

atré immense maiestatis  
enerādum tuum verum:  
et unicum filium.

actū quoq; paracliti spm  
u rex glorie christe.

u patris sempiternus es  
filius.

u ad liberādum ſuceptu-  
rus hominem: non horruisti  
virginis uterum.

u deuito morti aculeo: a-  
peruisti credētibus regna ce-  
lorum.

u ad dexteram dei ſedes: in  
gloria patris

udex crederis: eſte vēturi

e ergo quelum<sup>9</sup> famulis  
tuis ſubueni: quos preciōſo  
ſanguine redemisti.

terna fac cum sanctis tu-  
is: in gloria numerari.

aluum fac populum tuum  
dñe: et benedic hereditati tue  
t rege eos: et extolle illos  
uſq; in eternum.

er ſingulos dics: benedi-  
cimus te.

t laudamus nomen tuum  
in ſeculū: & in ſeculum ſeculi.

B C

ignare dñe die iſto: ſine  
peccato nos cuſtodire.

iſerere noſtri domine: mi-  
ſerere noſtri.

iat misericordia tua do-  
mine ſuper noſ: quēadmodū  
ſperauimus in te

n te dñe ſperauī: nō cōfun-  
dar in eternū. v. Exelus ſu-  
per om̄s ḡtēs dñs. R Et ſu-  
per celos gloria eius.

e<sup>9</sup> in adiutoriū.

Regnauit dñs p̄cīt<sup>9</sup> fo-  
titudine cū decore virtutum  
cuī ſedē eſt in eternum.

Dñs reg. Sciam<sup>9</sup> om̄s  
quia dñs ipſe eſt de<sup>9</sup> cui iubi-  
lemuſ & exalteſ & laudeſ  
nomen eius in eternū. Ju-  
bilate. Benedicā te dñe in  
vita mea ut videā virtutem  
tuam & gloriā tuā. Deus  
deus.

Dis creatura celi &  
terre benedicit dñm hymnū  
dicat et ſupereraltet eum in  
ſecula. Benedicite. Spi-  
ritus om̄is laudet dñm quia  
ipſe dirit & facta ſūt oīa mā-  
dauit et creata ſūt vniuersa

Laudate dñm de celis.

Regnauit.

C

gnis grando nix glacies  
spiritus procellarum: que sa-  
ciunt verbum eius.

ontes et oēs colles: ligna  
fructifera et omnes cedri.

estie et vniuersa pecora:  
serpentes et volucres pēnate.  
eges terre & oēs populi:  
principes et oēs iudices tre.

ueneres et virgines senes cū  
iuniorib⁹ laudent nomē dñi:  
quia exaltatū est nomē eius  
solius.

onfessio eius super celum  
et terram: et exaltauit cornu  
populi sui.

yminus oībus sanctis ei⁹:  
filii israel populo appropi-  
quanti sibi.

Antate dño canticum  
nouum: laus eius i ec-  
clesia sanctozum.